
UCHWAŁA NR 825/2024 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 63 ust. 1 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Joannie Rygielskiej stanowisko dyrektora 

Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią, na okres 

od 27 stycznia 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 
 Tadeusz Sobol............................................................ 

 
 Wicestarosta 
 Tomasz Miłowski....................................................... 

 
 Pozostali członkowie Zarządu 

 
 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 

 
 Ignacy Pogodziński.................................................... 

 
 Jarosław Schulz.......................................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365B308-1117-4EBD-ABA8-30E97643636D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 900 ze zm.) „Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę 

lub placówkę”. Natomiast zgodnie z art. 63 ust. 21 ustawy „Stanowisko dyrektora szkoły lub placówki 

powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy 

okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny.".   

W związku z tym, że dotychczasowa dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w  Nakle nad Notecią złożyła rezygnację i została odwołana ze stanowiska z dniem 26 stycznia 2024 r., 

zaistniała potrzeba powołania nowej osoby na to stanowisko, w trakcie roku szkonego, z dniem 27 stycznia 

2024 r. Krótszy okres niż pełne pięć lat szkolnych, na który powołano na stanowisko dyrektora placówki 

panią Joannę Rygielską wynika z tego, że powołanie dyrektora odbywa się na lata szkolne, zgodnie 

z przytoczonym wyżej artykułem ustawy. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F365B308-1117-4EBD-ABA8-30E97643636D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 825/2024 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


